

**Praline "Rund", Nougat, Vollmilch (Art.-Nr. 150664)**

**Praline "Rund", Nougat, Vollmilch**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE (21,2%), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator SOJALECITHIN, Gewürze, natürliches Aroma, Vanilleextrakt  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE